Overzicht accountmanagers voortgezet onderwijs

- Noordhoff \

1000-1099 1130-1149 1440-1599 6800-6999 7300-7399

1900-2129 2170-2239 7940-8099 8200-8299

Wessel van Calcar Claudia Kuipers-de Mos -
w.vancalcar@noordhoff.nl c.kuipers-demos@noordhoff.nl

06 30 71 21 74 06 10 29 29 64 17
Jack van Schaik Okke de Vries

j.vanschaik@noordhoff.nl okke.devries@noordhoff.nl

06 57 34 51 26 06 10 58 20 15

3100-3299 4300-4899 7800-7939 9300-9839 9850-9999

René Houtzager Mirjam Winters

r.houtzager@noordhoff.nl m.winters@noordhoff.nl

06 20 30 34 61 06 83 55 02 56
13300-3399 4900-5399.5600-5699 | 1600-1899 8300-9299 9840-9849

Robin Verheijden Sandy Paas

r.verheijden@noordhoff.nl s.paas@noordhoff.nl

06 16 52 95 07 06 82 47 93 52

Simone Miller
s.muller@noordhoff.nl
06 41 97 88 24

1200-1299 3400-3599 3700-3799
3900-4199 5400-5429 6600-6799

Martin Kempen
m.kempen@noordhoff.nl
06 52 49 80 90

43
1400-1419 2400-2499 2700-2999 f
3600-3699 4200-4299
Regina Bijlholt
r.bijlholt@noordhoff.nl
06 13 07 96 74

Jaap Dist
jaap.ijlst@noordhoff.nl
06 23 92 52 25



